
	
		
		
	
			APIE MUS
	NAUJIENOS
	VEIKLA
	MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS
	ATSILIEPIMAI



	PASLAUGOS
	SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGOS VAIKAMS
	DIENOS CENTRE TEIKIAMOS PASLAUGOS SUAUGUSIEMS ASMENIMS
	TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA SUAUGUSIEMS ASMENIMS
	SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI
	PASLAUGOS NAMUOSE
	PLANINIŲ VIETŲ SKAIČIUS IR PASLAUGŲ KAINA
	KUR KREIPTIS?



	VEIKLOSSRITYS
	VEIKLOS TIKSLAI IR ATLIEKAMOS FUNKCIJOS
	ĮSTAIGOS LICENCIJOS
	PLANAVIMO DOKUMENTAI
	VEIKLOS ATASKAITOS
	PROJEKTAI, PROGRAMOS
	SAVANORIŠKA VEIKLA IR STUDENTŲ PRAKTIKA
	KOKYBĖS  SISTEMOS DIEGIMAS (EQUASS)
	ĮSTAIGOS VADOVO METINĖS VEIKLOS ATASKAITOS IR UŽDUOTYS



	TEISINĖINFORMACIJA
	TEISĖS AKTAI
	ĮSTAIGOS VIDAUS TEISĖS AKTAI
	TYRIMAI IR ANALIZĖS



	ADMINISTRACINĖINFORMACIJA
	NUOSTATAI
	DARBO UŽMOKESTIS
	RESPUBLIKINĖ JUNGTINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA
	VIEŠIEJI PIRKIMAI
	BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIAI
	FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIAI
	TARNYBINIAI AUTOMOBILIAI
	LAISVOS DARBO VIETOS



	ASMENS DUOMENŲAPSAUGA
	ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS
	DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMAS
	VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMAS
	DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS



	KORUPCIJOSPREVENCIJA
	STRUKTŪRAIR KONTAKTAI
	ĮSTAIGOS VALDYMO STRUKTŪROS SCHEMA
	ĮSTAIGOS VADOVAS
	KOMISIJOS IR DARBO GRUPĖS
	PADALINIAI IR JŲ KONTAKTAI
	DARBUOTOJŲ KONTAKTAI IR FUNKCIJOS




				FacebookYoutube

		
	


				

		
		
		
	
		
			
						







	

	



						

			
						FacebookYoutube


						

						

					

	


		
		
			
	
	
		[image: Negalią turinčių asmenų centras "Korys"]
	


	




	
						
						Negalią turinčių asmenų centras KorysDanų g. 15 A, LT- 45262, Kaunas

					
	
						
						Rašykite
info@nckorys.lt

					
	
						
						Skambinkite
+370 37 490415

					


					
	
	
		
			
				
					
	
	
		[image: Negalią turinčių asmenų centras "Korys"]
	


	
	
		[image: Negalią turinčių asmenų centras "Korys"]
	
	
	
	



	APIE MUS
	NAUJIENOS
	VEIKLA
	MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS
	ATSILIEPIMAI



	PASLAUGOS
	SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGOS VAIKAMS
	DIENOS CENTRE TEIKIAMOS PASLAUGOS SUAUGUSIEMS ASMENIMS
	TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA SUAUGUSIEMS ASMENIMS
	SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI
	PASLAUGOS NAMUOSE
	PLANINIŲ VIETŲ SKAIČIUS IR PASLAUGŲ KAINA
	KUR KREIPTIS?



	VEIKLOSSRITYS
	VEIKLOS TIKSLAI IR ATLIEKAMOS FUNKCIJOS
	ĮSTAIGOS LICENCIJOS
	PLANAVIMO DOKUMENTAI
	VEIKLOS ATASKAITOS
	PROJEKTAI, PROGRAMOS
	SAVANORIŠKA VEIKLA IR STUDENTŲ PRAKTIKA
	KOKYBĖS  SISTEMOS DIEGIMAS (EQUASS)
	ĮSTAIGOS VADOVO METINĖS VEIKLOS ATASKAITOS IR UŽDUOTYS



	TEISINĖINFORMACIJA
	TEISĖS AKTAI
	ĮSTAIGOS VIDAUS TEISĖS AKTAI
	TYRIMAI IR ANALIZĖS



	ADMINISTRACINĖINFORMACIJA
	NUOSTATAI
	DARBO UŽMOKESTIS
	RESPUBLIKINĖ JUNGTINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA
	VIEŠIEJI PIRKIMAI
	BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIAI
	FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIAI
	TARNYBINIAI AUTOMOBILIAI
	LAISVOS DARBO VIETOS



	ASMENS DUOMENŲAPSAUGA
	ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS
	DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMAS
	VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMAS
	DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS



	KORUPCIJOSPREVENCIJA
	STRUKTŪRAIR KONTAKTAI
	ĮSTAIGOS VALDYMO STRUKTŪROS SCHEMA
	ĮSTAIGOS VADOVAS
	KOMISIJOS IR DARBO GRUPĖS
	PADALINIAI IR JŲ KONTAKTAI
	DARBUOTOJŲ KONTAKTAI IR FUNKCIJOS



	
            More
            

        

					
																																																						
							
						
					

				
			
		
	

	
		
			ERROR

			404

			It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?

			

	

	


			Homepage
		

	



			
				
	
				
													
					
			
								
					
						[image: Negalią turinčių asmenų centras "Korys"]
					
				

				
				
				
			

			
Kauno miesto savivaldybės Biudžetinė įstaiga

Įmonės kodas: 135135553

				

															
					


  [image: HTML tutorial]




				

															
					


  [image: HTML tutorial]


				

															
					


  [image: HTML tutorial]


				

											

			


				
	
		
						© 2024 Negalią turinčių asmenų centras "Korys". Visos teisės saugomos.
		

	


			
							
					
	
	
	
		
			Padidinti šriftą
	Sumažinti šriftą
	Juodai balta
	Priešingos spalvos
	Paryškinti nuorodas
	Standartinis šriftas
	Grąžinti į pradinę būseną


        
        
        
            Page Reader
        
            [image: Press Enter to Read Page Content Out Loud]

            [image: Press Enter to Pause or Restart Reading Page Content Out Loud]

            [image: Press Enter to Stop Reading Page Content Out Loud]

            [image: Screen Reader Support]            
            
        
    
            
        
		Real Accessability

	

	
	
    
             
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
	        
            
                
					[image: lt_LT]				
            

            
                [image: lt_LT]                    
          						  [image: en_GB]					          
                
            

        


    		
		

	
	


































		
		Mes naudojame slapukus, kurie užtikrina, kad Jums bus patogu naudotis tinklalapiu. Jei toliau naršysite mūsų tinklalapyje, tai tolygu Jūsų sutikimui su slapukų naudojimu.Gerai

			
		

		